静岡県告示第105号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年２月25日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

佐藤 勲 静岡市 静岡市葵区日向字堂下1056番１ほか２筆

藤田 克巳 静岡市 静岡市葵区新間字イナリ 2666 番ほか 10 筆

島田 直希 静岡市 静岡市葵区羽鳥本町 52番１ほか 19筆

石原 弘敏 静岡市 静岡市葵区富厚里字大久保 501番１ほか４筆

福田 正義 静岡市 静岡市葵区富厚里字桃ノ木 773番ほか５筆

佐藤 實夫 静岡市 静岡市葵区富厚里字大久保 493番３ほか１筆

梅原 茂 静岡市 静岡市葵区富沢字ネヤノタン 758番 15 ほか６筆

有限会社ネクト 静岡市 静岡市葵区相俣字ヲクヨコミ子 1301番１ほか 31 筆

牧野 勝 静岡市 静岡市葵区産女字産女 1154 番１ほか 14筆

有限会社なかじま園 静岡市 静岡市葵区羽鳥本町 45番３ほか６筆

梶山 昌利 静岡市 静岡市葵区大原字八幡原 1067 番

遠藤 由章 静岡市 静岡市葵区富厚里字小林新田 1713番１ほか１筆

石上 光春 静岡市 静岡市葵区新間字見性寺前 1089番 107ほか２筆

内野 督勝 静岡市 静岡市葵区坂ノ上字虫開土 1348番１ほか３筆

佐藤 昭男 静岡市 静岡市葵区富厚里字熊野御嶽 370番１ほか１筆

山本 修一 静岡市 静岡市葵区寺島字中平 194番 11 ほか４筆

石上 常雄 静岡市 静岡市葵区水見色字西ノ谷 535番２ほか２筆

大村 健二郎 静岡市 静岡市葵区飯間字後原 2012 番１ほか２筆

大森 先男 静岡市 静岡市葵区飯間字後原 2108 番１

小坂 錦一 静岡市 静岡市葵区奈良間字夜打島 107番１

兵永 利雄 静岡市 静岡市葵区産女字産女 1165 番１ほか 10筆

坂元 孝文 静岡市 静岡市葵区産女字サラシ 1352 番２ほか４筆

株式会社清流会 静岡市 静岡市葵区新間字イナリ 4104 番ほか 30 筆

稲口 勝幸 静岡市 静岡市葵区谷津字谷津平 302 番ほか１筆

上田 鏡一 静岡市 静岡市葵区谷津字谷津平 271 番 14ほか１筆

小林 卓 静岡市 静岡市葵区諸子沢字平ノ尾 381番ほか９筆

佐藤 眞實 静岡市 静岡市葵区諸子沢字御堂辻 304番１ほか５筆

佐藤 秋男 静岡市 静岡市葵区鍵穴字サハマ 286 番ほか２筆

山杢 静夫 静岡市 静岡市葵区鍵穴字サハマ 307 番ほか１筆

梅原 正年 静岡市 静岡市葵区新間字打越 4135 番

榎本 康裕 静岡市 静岡市葵区下字橋沢 405番２ほか４筆

有限会社サランティーしづは

た

静岡市
静岡市葵区門屋字皷平 960番 51 ほか 29筆

榊原 康之 静岡市 静岡市葵区門屋字皷平 962番 30 ほか２筆

稲葉 年秋 静岡市 静岡市葵区下字貉石 708番３ほか１筆

松永 和秋 静岡市 静岡市葵区牛妻字小峰 2393 番２

望月 規夫 静岡市 静岡市葵区牛妻字小峰 2390 番ほか３筆

薮田 和士 静岡市 静岡市葵区下字堤下 1471番１

榎本 秀一 静岡市 静岡市葵区門屋字皷平 960番 45 ほか５筆

長坂 孝博 静岡市 静岡市葵区福田ヶ谷字杉ノ谷 102番１ほか７筆

榊原 孝可 静岡市 静岡市葵区門屋字外宮田 203 番１ほか２筆

白鳥 文雄 静岡市 静岡市葵区門屋字外宮田 215 番１

榊原 正年 静岡市 静岡市葵区門屋字外宮田 297 番５ほか１筆

大棟 隆男 静岡市 静岡市葵区福田ヶ谷字猪ノ鼻新田 450番ほか４筆

大塚 哲夫 静岡市 静岡市葵区福田ヶ谷字柚木谷新田 482番１ほか１筆

望月 庄司 静岡市 静岡市葵区福田ヶ谷字宮奥 770番４ほか４筆

岩崎 堅一 静岡市 静岡市葵区郷島字上向 484番１

有限会社クリーンティ松野 静岡市 静岡市葵区松野字拾二天 1027 番１ほか 21筆

松永 哲也 静岡市 静岡市葵区足久保口組字八十岡 2291番１ほか３筆

佐藤 眞澄 静岡市 静岡市葵区遠藤新田字村前 176番２

九藤 吉夫 静岡市 静岡市葵区遠藤新田字村前 183番１

細川 雅弘 静岡市 静岡市葵区松野字羽倉 1447 番１ほか 27筆

小田巻 道人 静岡市 静岡市葵区松野字羽倉 1448 番１ほか５筆

望月 守 静岡市 静岡市葵区松野字井戸 279番 20 ほか 13筆

工島 保 静岡市 静岡市葵区松野字町屋原 1057 番ほか１筆

岩﨑 浄 静岡市 静岡市葵区松野字別所 853番１ほか１筆

松永 太 静岡市 静岡市葵区松野字別所 796番１ほか１筆

小林 久雄 静岡市 静岡市葵区足久保口組字神明原 1958番１

望月 保 静岡市 静岡市葵区松野字町屋原 1048番 35

足久保ティーワークス茶農業

協同組合

静岡市
静岡市葵区足久保口組字一免原 1216番１ほか５筆

マルウチ茶農業協同組合 静岡市 静岡市葵区内牧字キャウダイヤト 482番３ほか３筆

鈴木 弘 静岡市 静岡市葵区安倍口新田字本井外 543 番１

海野 和幸 静岡市 静岡市葵区西ヶ谷字上奥 307 番２ほか１筆

犬塚 亨 静岡市 静岡市葵区安倍口新田字仲川原 155 番３ほか１筆

鈴木 重彦 静岡市 静岡市葵区安倍口新田字仲川原 255 番３

森内 吉男 静岡市 静岡市葵区内牧字セイチ 739 番１

牧野 隆夫 静岡市 静岡市葵区遠藤新田字村前 184番

仲野 益夫 静岡市 静岡市葵区遠藤新田字松森 581番

佐藤 幸雄
静岡市 静岡市葵区足久保奥組字ウヘカヘト 1919番１ほか

１筆

仁藤 雅巳 静岡市 静岡市駿河区国吉田字大段坪 1825番ほか４筆

合同会社三軒屋 静岡市 静岡市駿河区水上 15番１ほか３筆

漆畑 光則 静岡市 静岡市駿河区池田字大段坪 2053番１ほか６筆

橋本 吉弘 静岡市 静岡市駿河区西大谷７番４ほか１筆

大村 章 静岡市 静岡市駿河区富士見台二丁目 590番４

山田 直敬 静岡市 静岡市駿河区西大谷３番５ほか２筆

石川 裕子 静岡市 静岡市駿河区西大谷８番２

片平 次郎 静岡市 静岡市駿河区国吉田字東段坪 1966番ほか 16筆

増井 廣 静岡市 静岡市駿河区小坂二丁目 21 番１ほか１筆

大澤 政志 静岡市 静岡市駿河区大和田字大和田前 330 番

永嶋 雄大 静岡市 静岡市駿河区広野字東割 2291 番４

森 一洋 静岡市 静岡市葵区あさはた二丁目 2408番１

片平 茂二 静岡市 静岡市清水区茂畑字横道 397 番２ほか４筆

杉山 琢哉 静岡市 静岡市清水区尾羽字下落合 233番３ほか５筆

髙田 旦久 静岡市 静岡市清水区原字天王平 943 番１ほか１筆

乾 信男 静岡市 静岡市清水区吉原字ヒキヤウ 1965番ほか１筆

朝倉 克年 静岡市 静岡市清水区山切字西山 1515番 24ほか１筆

小林 修 静岡市 静岡市清水区庵原町字大久保 3557番１ほか１筆

青山 大介 静岡市 静岡市清水区庵原町字山本 2559番ほか６筆

井上 博一 静岡市 静岡市清水区庵原町字宮ノ前 2019番２ほか８筆

有限会社ぐりむ 静岡市 静岡市清水区西里字川合野 303番ほか 24筆

栗田 和彦
静岡市 静岡市清水区北矢部字小桜ヶ谷 1664番１の２ほか

11 筆

杉山 貢大 静岡市 静岡市清水区村松字中段 4052 番２ほか２筆

石野 久美雄 静岡市 静岡市清水区三保字北方 2968 番１

伊藤 福男 静岡市 静岡市清水区村松字細谷 3927 番１ほか３筆

海野 保 静岡市 静岡市清水区蛇塚字東組 397 番１ほか８筆

小泉 亜輝津 静岡市 静岡市清水区駒越南町 868番ほか 1 筆

齋藤 恭市 静岡市 静岡市清水区駒越南町 935番１

長田 隆行 静岡市 静岡市清水区宮加三字小沢 1033番３ほか９筆

堀 英行 静岡市 静岡市清水区折戸一丁目 1220 番５ほか１筆

川島 正 静岡市 静岡市清水区蛇塚字川久保 104番ほか１筆

渡辺 靖秀 静岡市 静岡市清水区村松字大ヘラ 4002番１

深澤 正美 静岡市 静岡市清水区但沼町字中山 1241番３ほか１筆

米澤 萬壽夫 静岡市 静岡市清水区興津東町字鐘撞堂 1827番

髙橋 弘知 静岡市 静岡市清水区興津清見寺町字松子平 1196番２の 18

堀池 秀雄 静岡市 静岡市清水区但沼町字前新田 1089番１ほか２筆

堀池 春雄 静岡市 静岡市清水区但沼町字前新田 1106番１

深澤 康明 静岡市 静岡市清水区由比東山寺字鐘平 737 番２ほか３筆

櫻井 知明 静岡市 静岡市清水区由比東山寺字大門 960 番１ほか６筆

有限会社グリーンエイト 静岡市 静岡市清水区蒲原中字東沢 1682番１ほか１筆

２ 認可年月日

  令和２年２月25日